
ZARZĄDZENIE NR 199.2022 
 

BURMISTRZA KCYNI 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 257 pkt 3 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), w związku z § 12 pkt 2 uchwały Nr XL/308/2021 Rady 
Miejskiej w Kcyni z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na 2022 rok 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę  Nr XL/308/2021 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na 2022 rok w ten sposób, że: 

1. § 2 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 104.130.540,50 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 89.957.840,47 zł, w tym na: 

a) wydatki jednostek budżetowych  55.083.819,65 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.434.544,41 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23.649.275,24 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 3.184.376,89  zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 29.549.551,42 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 689.183,34 zł, 

e) obsługę długu 1.450.909,17  zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 14.172.700,03 zł, z tego: 

a) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 14.172.700,03 zł, w tym na: programy finansowe 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 4.994.705,84 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 1a. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 20.133.587,03 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

2. Deficyt budżetu pozostaje w wysokości 8.674.551,41 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kcyni 
 
 

Marek Szaruga 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 199.2022 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 11 457 853,20 0,00 11 457 853,20 

 75011  Urzędy wojewódzkie 330 694,69 0,00 330 694,69 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 046,31 5 195,86 249 242,17 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 368,04 837,49 45 205,53 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 055,59 159,16 4 214,75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00 -4 355,00 345,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 -291,51 8,49 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 619,14 -1 546,00 2 073,14 

801   Oświata i wychowanie 27 411 105,15 0,00 27 411 105,15 
 80101  Szkoły podstawowe 17 010 611,32 0,00 17 010 611,32 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 007 159,05 1 765,47 2 008 924,52 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 123 711,05 71,02 123 782,07 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 984 248,12 126,94 1 984 375,06 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 719 671,57 866,92 720 538,49 
  4260 Zakup energii 216 083,94 -866,92 215 217,02 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 13 444,26 -86,20 13 358,06 
  4300 Zakup usług pozostałych 309 867,53 86,20 309 953,73 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 538,43 1 362,50 6 900,93 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 409,00 761,93 1 170,93 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 643 938,02 29,22 643 967,24 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 142,60 -126,94 12 015,66 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 207,00 2 803,33 6 010,33 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 70 326,47 -25 410,55 44 915,92 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 920 738,99 11 956,91 8 932 695,90 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 047,52 4 961,55 9 009,07 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 308,21 1 698,62 6 006,83 

 80104  Przedszkola 2 241 759,01 -2 216,09 2 239 542,92 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 026,75 -298,23 47 728,52 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 353 071,05 -2 087,35 350 983,70 



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187 443,41 -1 042,70 186 400,71 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 395,21 -118,48 21 276,73 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 037,82 -1 162,69 98 875,13 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 650,79 250,00 25 900,79 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 650,78 1 234,80 1 885,58 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 334,67 364,55 699,22 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 928,01 2 087,35 4 015,36 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 9 391,25 -1 615,21 7 776,04 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 665 451,71 -1 600,00 663 851,71 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 54 565,00 4,68 54 569,68 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 962,34 1 196,18 2 158,52 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 956,60 571,01 1 527,61 

 80115  Technika 1 762 762,76 -1 222,21 1 761 540,55 
  4260 Zakup energii 63 780,80 -225,07 63 555,73 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 749,17 50,24 14 799,41 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 61,09 52,45 113,54 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 71,30 27,90 99,20 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 812,68 281,93 1 094,61 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 408,03 -531,13 4 876,90 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 946 432,92 -1 341,37 945 091,55 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 730,42 301,91 1 032,33 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 088,85 160,93 1 249,78 

 80120  Licea ogólnokształcące 542 749,20 1 222,21 543 971,41 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 820,04 15,50 3 835,54 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 817,61 127,20 944,81 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 20,14 120,12 140,26 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 84,64 388,37 473,01 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 230,07 221,89 2 451,96 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 296 761,99 -462,60 296 299,39 



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 462,60 462,60 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 222,24 349,13 571,37 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 314 713,45 2 216,09 316 929,54 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 634,91 1 299,76 1 934,67 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 648,91 760,19 1 409,10 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 118,59 148,48 267,07 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 38,64 7,66 46,30 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

90 014,54 0,00 90 014,54 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 89 123,46 -1 135,30 87 988,16 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 135,30 1 135,30 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 607 499,93 0,00 9 607 499,93 

 85395  Pozostała działalność 9 607 499,93 0,00 9 607 499,93 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 43,26 871,35 914,61 

  4430 Różne opłaty i składki 234 388,23 -871,35 233 516,88 
855   Rodzina 16 111 955,15 0,00 16 111 955,15 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

9 796 303,00 0,00 9 796 303,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 466 357,39 -432,00 8 465 925,39 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 986 364,87 432,00 986 796,87 
         

Razem: 104 130 540,50 0,00 104 130 540,50 
 



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 199.2022 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 11 457 853,20 11 225 921,20 10 085 349,46 5 168 919,67 4 916 429,79 0,00 467 151,74 673 420,00 0,00 0,00 231 932,00 231 932,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 192,51 -6 192,51 -6 192,51 -1 546,00 -4 646,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 192,51 6 192,51 6 192,51 6 192,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 11 457 853,20 11 225 921,20 10 085 349,46 5 173 566,18 4 911 783,28 0,00 467 151,74 673 420,00 0,00 0,00 231 932,00 231 932,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 330 694,69 330 694,69 330 694,69 312 273,62 18 421,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 192,51 -6 192,51 -6 192,51 -1 546,00 -4 646,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 192,51 6 192,51 6 192,51 6 192,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 330 694,69 330 694,69 330 694,69 316 920,13 13 774,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 244 046,31 244 046,31 244 046,31 244 046,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 195,86 5 195,86 5 195,86 5 195,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401

0 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 249 242,17 249 242,17 249 242,17 249 242,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 368,04 44 368,04 44 368,04 44 368,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 837,49 837,49 837,49 837,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   411

0 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 45 205,53 45 205,53 45 205,53 45 205,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 055,59 4 055,59 4 055,59 4 055,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 159,16 159,16 159,16 159,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   412

0 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 4 214,75 4 214,75 4 214,75 4 214,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 355,00 -4 355,00 -4 355,00 0,00 -4 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 345,00 345,00 345,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -291,51 -291,51 -291,51 0,00 -291,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 8,49 8,49 8,49 0,00 8,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 619,14 3 619,14 3 619,14 3 619,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 546,00 -1 546,00 -1 546,00 -1 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   471

0 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 2 073,14 2 073,14 2 073,14 2 073,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 411 105,15 27 165 613,67 25 767 355,26 21 200 892,79 4 566 462,47 483 000,68 915 257,73 0,00 0,00 0,00 245 491,48 245 491,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 254,90 -44 254,90 -43 956,67 -40 480,49 -3 476,18 0,00 -298,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 254,90 44 254,90 44 254,90 33 682,96 10 571,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 27 411 105,15 27 165 613,67 25 767 653,49 21 194 095,26 4 573 558,23 483 000,68 914 959,50 0,00 0,00 0,00 245 491,48 245 491,48 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 010 611,32 16 791 219,84 16 202 277,82 13 977 639,10 2 224 638,72 0,00 588 942,02 0,00 0,00 0,00 219 391,48 219 391,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 634,77 -32 634,77 -32 634,77 -31 681,65 -953,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 634,77 32 634,77 32 634,77 27 829,38 4 805,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 17 010 611,32 16 791 219,84 16 202 277,82 13 973 786,83 2 228 490,99 0,00 588 942,02 0,00 0,00 0,00 219 391,48 219 391,48 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 007 159,05 2 007 159,05 2 007 159,05 2 007 159,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401

0 Wynagrodzenia 
osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 1 765,47 1 765,47 1 765,47 1 765,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 
po zmianach 2 008 924,52 2 008 924,52 2 008 924,52 2 008 924,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 123 711,05 123 711,05 123 711,05 123 711,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71,02 71,02 71,02 71,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   404

0 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 123 782,07 123 782,07 123 782,07 123 782,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 984 248,12 1 984 248,12 1 984 248,12 1 984 248,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 126,94 126,94 126,94 126,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   411

0 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 984 375,06 1 984 375,06 1 984 375,06 1 984 375,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 719 671,57 719 671,57 719 671,57 0,00 719 671,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 866,92 866,92 866,92 0,00 866,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 720 538,49 720 538,49 720 538,49 0,00 720 538,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 216 083,94 216 083,94 216 083,94 0,00 216 083,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -866,92 -866,92 -866,92 0,00 -866,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   426

0 Zakup energii 
po zmianach 215 217,02 215 217,02 215 217,02 0,00 215 217,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 444,26 13 444,26 13 444,26 0,00 13 444,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -86,20 -86,20 -86,20 0,00 -86,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   428

0 Zakup usług 
zdrowotnych 

po zmianach 13 358,06 13 358,06 13 358,06 0,00 13 358,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 309 867,53 309 867,53 309 867,53 0,00 309 867,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86,20 86,20 86,20 0,00 86,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 309 953,73 309 953,73 309 953,73 0,00 309 953,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 538,43 5 538,43 5 538,43 0,00 5 538,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 362,50 1 362,50 1 362,50 0,00 1 362,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   435

0 
Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 6 900,93 6 900,93 6 900,93 0,00 6 900,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 409,00 409,00 409,00 0,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 761,93 761,93 761,93 0,00 761,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   437

0 
Zakup usług 
związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 1 170,93 1 170,93 1 170,93 0,00 1 170,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 643 938,02 643 938,02 643 938,02 0,00 643 938,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29,22 29,22 29,22 0,00 29,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   444

0 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 643 967,24 643 967,24 643 967,24 0,00 643 967,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 142,60 12 142,60 12 142,60 12 142,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -126,94 -126,94 -126,94 -126,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   471

0 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 12 015,66 12 015,66 12 015,66 12 015,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 207,00 3 207,00 3 207,00 3 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 803,33 2 803,33 2 803,33 2 803,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   474

0 
Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 6 010,33 6 010,33 6 010,33 6 010,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 70 326,47 70 326,47 70 326,47 70 326,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 395,59 -26 395,59 -26 395,59 -26 395,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 985,04 985,04 985,04 985,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   475

0 
Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 44 915,92 44 915,92 44 915,92 44 915,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 920 738,99 8 920 738,99 8 920 738,99 8 920 738,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 159,12 -5 159,12 -5 159,12 -5 159,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 116,03 17 116,03 17 116,03 17 116,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   479

0 Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

po zmianach 8 932 695,90 8 932 695,90 8 932 695,90 8 932 695,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 047,52 4 047,52 4 047,52 4 047,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 961,55 4 961,55 4 961,55 4 961,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   485

0 
Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 9 009,07 9 009,07 9 009,07 9 009,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 308,21 4 308,21 4 308,21 0,00 4 308,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   486

0 Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 1 698,62 1 698,62 1 698,62 0,00 1 698,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 6 006,83 6 006,83 6 006,83 0,00 6 006,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 241 759,01 2 215 659,01 1 724 628,64 1 317 997,49 406 631,15 443 003,62 48 026,75 0,00 0,00 0,00 26 100,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 924,66 -7 924,66 -7 626,43 -6 463,74 -1 162,69 0,00 -298,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 708,57 5 708,57 5 708,57 3 288,21 2 420,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 2 239 542,92 2 213 442,92 1 722 710,78 1 314 821,96 407 888,82 443 003,62 47 728,52 0,00 0,00 0,00 26 100,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 026,75 48 026,75 0,00 0,00 0,00 0,00 48 026,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -298,23 -298,23 0,00 0,00 0,00 0,00 -298,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   302

0 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 47 728,52 47 728,52 0,00 0,00 0,00 0,00 47 728,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 353 071,05 353 071,05 353 071,05 353 071,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 087,35 -2 087,35 -2 087,35 -2 087,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401

0 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 350 983,70 350 983,70 350 983,70 350 983,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 187 443,41 187 443,41 187 443,41 187 443,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 042,70 -1 042,70 -1 042,70 -1 042,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   411

0 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 186 400,71 186 400,71 186 400,71 186 400,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 395,21 21 395,21 21 395,21 21 395,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -118,48 -118,48 -118,48 -118,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   412

0 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 21 276,73 21 276,73 21 276,73 21 276,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 037,82 100 037,82 100 037,82 0,00 100 037,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 162,69 -1 162,69 -1 162,69 0,00 -1 162,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 98 875,13 98 875,13 98 875,13 0,00 98 875,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 650,79 25 650,79 25 650,79 0,00 25 650,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 25 900,79 25 900,79 25 900,79 0,00 25 900,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 650,78 650,78 650,78 0,00 650,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 234,80 1 234,80 1 234,80 0,00 1 234,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   435

0 
Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 1 885,58 1 885,58 1 885,58 0,00 1 885,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 334,67 334,67 334,67 0,00 334,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 364,55 364,55 364,55 0,00 364,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   437

0 
Zakup usług 
związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 699,22 699,22 699,22 0,00 699,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 928,01 1 928,01 1 928,01 1 928,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 087,35 2 087,35 2 087,35 2 087,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   474

0 
Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 4 015,36 4 015,36 4 015,36 4 015,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 391,25 9 391,25 9 391,25 9 391,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 615,21 -1 615,21 -1 615,21 -1 615,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   475

0 
Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 7 776,04 7 776,04 7 776,04 7 776,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 665 451,71 665 451,71 665 451,71 665 451,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   479

0 Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

po zmianach 663 851,71 663 851,71 663 851,71 663 851,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 565,00 54 565,00 54 565,00 54 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4,68 4,68 4,68 4,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   480

0 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

po zmianach 54 569,68 54 569,68 54 569,68 54 569,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 962,34 962,34 962,34 962,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 196,18 1 196,18 1 196,18 1 196,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   485

0 
Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 2 158,52 2 158,52 2 158,52 2 158,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 956,60 956,60 956,60 0,00 956,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   486

0 Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 571,01 571,01 571,01 0,00 571,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 1 527,61 1 527,61 1 527,61 0,00 1 527,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 762 762,76 1 762 762,76 1 695 237,40 1 485 828,33 209 409,07 0,00 67 525,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 097,57 -2 097,57 -2 097,57 -1 872,50 -225,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 875,36 875,36 875,36 583,84 291,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115  Technika 
po zmianach 1 761 540,55 1 761 540,55 1 694 015,19 1 484 539,67 209 475,52 0,00 67 525,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 780,80 63 780,80 63 780,80 0,00 63 780,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -225,07 -225,07 -225,07 0,00 -225,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   426

0 Zakup energii 
po zmianach 63 555,73 63 555,73 63 555,73 0,00 63 555,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 749,17 14 749,17 14 749,17 0,00 14 749,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,24 50,24 50,24 0,00 50,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 14 799,41 14 799,41 14 799,41 0,00 14 799,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61,09 61,09 61,09 0,00 61,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52,45 52,45 52,45 0,00 52,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   435

0 
Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 113,54 113,54 113,54 0,00 113,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 71,30 71,30 71,30 0,00 71,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27,90 27,90 27,90 0,00 27,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   437

0 
Zakup usług 
związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 99,20 99,20 99,20 0,00 99,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 812,68 812,68 812,68 812,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 281,93 281,93 281,93 281,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   474

0 
Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 1 094,61 1 094,61 1 094,61 1 094,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 408,03 5 408,03 5 408,03 5 408,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -531,13 -531,13 -531,13 -531,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   475

0 
Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 4 876,90 4 876,90 4 876,90 4 876,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 946 432,92 946 432,92 946 432,92 946 432,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 341,37 -1 341,37 -1 341,37 -1 341,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   479

0 Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

po zmianach 945 091,55 945 091,55 945 091,55 945 091,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 730,42 730,42 730,42 730,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 301,91 301,91 301,91 301,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   485

0 
Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 1 032,33 1 032,33 1 032,33 1 032,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 088,85 1 088,85 1 088,85 0,00 1 088,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160,93 160,93 160,93 0,00 160,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   486

0 
Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 1 249,78 1 249,78 1 249,78 0,00 1 249,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 542 749,20 542 749,20 521 770,41 448 297,55 73 472,86 0,00 20 978,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -462,60 -462,60 -462,60 -462,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 684,81 1 684,81 1 684,81 1 072,86 611,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea 

ogólnokształcące 
po zmianach 543 971,41 543 971,41 522 992,62 448 907,81 74 084,81 0,00 20 978,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 820,04 3 820,04 3 820,04 0,00 3 820,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15,50 15,50 15,50 0,00 15,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 3 835,54 3 835,54 3 835,54 0,00 3 835,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 817,61 817,61 817,61 0,00 817,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 127,20 127,20 127,20 0,00 127,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   435

0 
Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 944,81 944,81 944,81 0,00 944,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20,14 20,14 20,14 0,00 20,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120,12 120,12 120,12 0,00 120,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   437

0 
Zakup usług 
związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 140,26 140,26 140,26 0,00 140,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 84,64 84,64 84,64 84,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   474

0 Wynagrodzenia i 
uposażenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 388,37 388,37 388,37 388,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 473,01 473,01 473,01 473,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 230,07 2 230,07 2 230,07 2 230,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 221,89 221,89 221,89 221,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   475

0 
Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 2 451,96 2 451,96 2 451,96 2 451,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 296 761,99 296 761,99 296 761,99 296 761,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -462,60 -462,60 -462,60 -462,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   479

0 Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

po zmianach 296 299,39 296 299,39 296 299,39 296 299,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 462,60 462,60 462,60 462,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   485

0 
Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 462,60 462,60 462,60 462,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 222,24 222,24 222,24 0,00 222,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 349,13 349,13 349,13 0,00 349,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   486

0 
Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 571,37 571,37 571,37 0,00 571,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 314 713,45 314 713,45 314 713,45 158 011,29 156 702,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 216,09 2 216,09 2 216,09 908,67 1 307,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 316 929,54 316 929,54 316 929,54 158 919,96 158 009,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 634,91 634,91 634,91 0,00 634,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 299,76 1 299,76 1 299,76 0,00 1 299,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   435

0 
Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 1 934,67 1 934,67 1 934,67 0,00 1 934,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 648,91 648,91 648,91 648,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 760,19 760,19 760,19 760,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   474

0 
Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 1 409,10 1 409,10 1 409,10 1 409,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 118,59 118,59 118,59 118,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 148,48 148,48 148,48 148,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   485

0 
Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 267,07 267,07 267,07 267,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38,64 38,64 38,64 0,00 38,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7,66 7,66 7,66 0,00 7,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   486

0 
Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 46,30 46,30 46,30 0,00 46,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 014,54 90 014,54 90 014,54 0,00 90 014,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 135,30 -1 135,30 -1 135,30 0,00 -1 135,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 135,30 1 135,30 1 135,30 0,00 1 135,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu 
do podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 90 014,54 90 014,54 90 014,54 0,00 90 014,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 123,46 89 123,46 89 123,46 0,00 89 123,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 135,30 -1 135,30 -1 135,30 0,00 -1 135,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   424

0 
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 87 988,16 87 988,16 87 988,16 0,00 87 988,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 135,30 1 135,30 1 135,30 0,00 1 135,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   435

0 
Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 1 135,30 1 135,30 1 135,30 0,00 1 135,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 607 499,93 9 591 499,93 420 637,18 124 664,99 295 972,19 0,00 9 163 612,75 7 250,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -871,35 -871,35 -871,35 0,00 -871,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 871,35 871,35 871,35 0,00 871,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 9 607 499,93 9 591 499,93 420 637,18 124 664,99 295 972,19 0,00 9 163 612,75 7 250,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 607 499,93 9 591 499,93 420 637,18 124 664,99 295 972,19 0,00 9 163 612,75 7 250,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -871,35 -871,35 -871,35 0,00 -871,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 871,35 871,35 871,35 0,00 871,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 9 607 499,93 9 591 499,93 420 637,18 124 664,99 295 972,19 0,00 9 163 612,75 7 250,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43,26 43,26 43,26 0,00 43,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   435

0 Zakup towarów (w 
szczególności zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 871,35 871,35 871,35 0,00 871,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 materiałów, leków, 
żywności) w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 914,61 914,61 914,61 0,00 914,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 234 388,23 234 388,23 234 388,23 0,00 234 388,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -871,35 -871,35 -871,35 0,00 -871,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   443

0 Różne opłaty i 
składki 

po zmianach 233 516,88 233 516,88 233 516,88 0,00 233 516,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 111 955,15 16 111 955,15 2 104 461,95 1 380 685,02 723 776,93 0,00 14 007 493,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -432,00 -432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 432,00 432,00 432,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 16 111 955,15 16 111 955,15 2 104 893,95 1 381 117,02 723 776,93 0,00 14 007 061,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 796 303,00 9 796 303,00 1 281 174,98 1 166 218,76 114 956,22 0,00 8 515 128,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -432,00 -432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 432,00 432,00 432,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 9 796 303,00 9 796 303,00 1 281 606,98 1 166 650,76 114 956,22 0,00 8 514 696,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 466 357,39 8 466 357,39 0,00 0,00 0,00 0,00 8 466 357,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -432,00 -432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   311

0 Świadczenia 
społeczne 

po zmianach 8 465 925,39 8 465 925,39 0,00 0,00 0,00 0,00 8 465 925,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 986 364,87 986 364,87 986 364,87 986 364,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 432,00 432,00 432,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   411

0 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 986 796,87 986 796,87 986 796,87 986 796,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 104 130 540,50 89 957 840,47 55 083 089,42 31 436 263,43 23 646 825,99 3 184 376,89 29 550 281,65 689 183,34 0,00 1 450 909,17 14 172 700,03 14 172 700,03 4 994 705,84 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 750,76 -51 750,76 -51 020,53 -42 026,49 -8 994,04 0,00 -730,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 750,76 51 750,76 51 750,76 40 307,47 11 443,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 104 130 540,50 89 957 840,47 55 083 819,65 31 434 544,41 23 649 275,24 3 184 376,89 29 549 551,42 689 183,34 0,00 1 450 909,17 14 172 700,03 14 172 700,03 4 994 705,84 0,00 0,00 

 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 199.2022 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 154 943,00 0,00 154 943,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 154 943,00 0,00 154 943,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 463,37 5 195,86 119 659,23 
   Zlecone 114 463,37 5 195,86 119 659,23 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 728,04 837,49 21 565,53 
   Zlecone 20 728,04 837,49 21 565,53 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 987,59 159,16 2 146,75 
   Zlecone 1 987,59 159,16 2 146,75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00 -4 355,00 345,00 
   Zlecone 4 700,00 -4 355,00 345,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 -291,51 8,49 
   Zlecone 300,00 -291,51 8,49 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 546,00 -1 546,00 0,00 
   Zlecone 1 546,00 -1 546,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 90 001,04 0,00 90 001,04 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

90 001,04 0,00 90 001,04 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 89 109,96 -1 135,30 87 974,66 
   Zlecone 89 109,96 -1 135,30 87 974,66 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 135,30 1 135,30 

   Zlecone 0,00 1 135,30 1 135,30 
855   Rodzina 15 574 120,80 0,00 15 574 120,80 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

9 708 024,00 0,00 9 708 024,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 466 357,39 -432,00 8 465 925,39 
   Zlecone 8 466 357,39 -432,00 8 465 925,39 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 986 364,87 432,00 986 796,87 
   Zlecone 986 364,87 432,00 986 796,87 

Razem: 20 133 587,03 0,00 20 133 587,03 
 



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 199.2022 Burmistrza Kcyni z dnia 30 grudnia 2022 r. o zmianie uchwały 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na 2022 rok 
 
W planie finansowym Gminy Kcynia na rok 2022 dokonano następujących zmian:  
 
WYDATKI 
Zadania własne: 
 
   Na podstawie upoważnienia udzielonego Burmistrzowi Kcyni w § 12 pkt 2 uchwały Nr 
XL/308/2021 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kcynia na 2022 rok dokonuje się zmian w budżecie polegających na 
przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w 
zakresie wydatków bieżących, w tym na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 
     Zmiany w planie wydatków dokonywane są na podstawie wniosków dyrektorów 
placówek oświaty i wychowania: 

1) pismo znak: Przedsz. 3021.18.2022 z dnia 30.12.2022 r. dotyczące w szczególności 
zmian w planie finansowym Przedszkola Miejskiego w Kcyni, które dotyczą 
księgowania wydatków ze środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania 
oświatowe, które wg wytycznych Ministerstwa Finansów i Ministerstwa Edukacji i 
Nauki, należy ująć, stosując proporcję liczby uczniów ukraińskich do wszystkich 
dzieci w przedszkolu w odniesieniu do wydatków ogólnych jednostki, 

2) pismo znak: SP Kcynia 3021.23.2022 z dnia 30.12.2022 r. dotyczące w szczególności 
zmian w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Kcyni, które dotyczą księgowania 
wydatków ze środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe, które 
wg wytycznych Ministerstwa Finansów i Ministerstwa Edukacji i Nauki, należy ująć, 
stosując proporcję liczby uczniów ukraińskich do wszystkich uczniów w szkole w 
odniesieniu do wydatków ogólnych jednostki, 

3) pismo znak: SP.Dziewierzewo.3021.21.2022 z dnia 30.12.2022 r. dotyczące 
zabezpieczenia w planie wydatków Szkoły Podstawowej w Dziewierzewie środków na 
realizację zasiłków chorobowych poprzez przesunięcia pomiędzy paragrafami 
klasyfikacji budżetowej, 

4) pismo znak: SP Mycielewo 3021.20.2022 z dnia 30.12.2022 r. dotyczące w 
szczególności zmian w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Mycielewie, które 
dotyczą księgowania wydatków ze środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe 
zadania oświatowe, które wg wytycznych Ministerstwa Finansów i Ministerstwa 
Edukacji i Nauki, należy ująć, stosując proporcję liczby uczniów ukraińskich do 
wszystkich uczniów w szkole w odniesieniu do wydatków ogólnych jednostki, 

5) pismo znak: SP Rozstrzębowo 3021.13.2022 z dnia 30.12.2022 r. dotyczące 
zabezpieczenia w planie wydatków Szkoły Podstawowej w Rozstrzębowie środków na 
zakup artykułów do utrzymania porządku, 

6) pismo znak: ZST Kcynia 3021.17.2022 z dnia 30.12.2022 r. dotyczące w 
szczególności zmian w planie finansowym Zespołu Szkół Technicznych, które dotyczą 
księgowania wydatków ze środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania 
oświatowe, które wg wytycznych Ministerstwa Finansów i Ministerstwa Edukacji i 
Nauki, należy ująć, stosując proporcję liczby uczniów ukraińskich do wszystkich 
uczniów w szkole w odniesieniu do wydatków ogólnych jednostki. 

 

 
Zadania zlecone: 
 
   Zmian w planie wydatków z zakresu zadań zleconych Gminy Kcynia dokonano: 

1) na wniosek Kierownika Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kcyni - 
pismo znak: MGOPS 3131.1274A.2022 z dnia 30.12.2022 r.  

a) w dz. 855, rozdz. 85502, § 3110 zmniejszenie o kwotę  

 
 
 

432,00 zł, 



b) w dz. 855, rozdz. 85502, § 4110 zwiększenie o kwotę 
2) na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Kcyni pismo znak: SP Kcynia 

3021.23.2022 z dnia 30.12.2022 r.  
a) w dz. 801, rozdz. 80153, § 4240 zmniejszenie o kwotę 
b) w dz. 801, rozdz. 80153, § 4350 zwiększenie o kwotę 

3) na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Mycielewie - pismo znak: SP 
Mycielewo 3021.20.2022 z dnia 30.12.2022 r.  

a) w dz. 801, rozdz. 80153, § 4240 zmniejszenie o kwotę 
b) w dz. 801, rozdz. 80153, § 4350 zwiększenie o kwotę 

4) W planie finansowym Urzędu Miejskiego w Kcyni dokonuje się przesunięć między 
paragrafami wydatków w ramach dz. 750, rozdz. 75011 - „Urzędy wojewódzkie”. 
Dokonane zmiany nie zmieniają ogólnego planu wydatków dla ww. klasyfikacji 
budżetowej.  

432,00 zł, 
 
 

1.085,80 zł, 
1.085,80 zł, 

 
 

49,50 zł, 
49,50 zł, 

 
 Burmistrz Kcyni 

  
Marek Szaruga 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



